
STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY 

4.6.2020 

HLAVNÍ SPECIALIZACE 

 

obor BANKOVNICTVÍ A POJIŠŤOVNICTVÍ (BP1_1) 

 

komise : prof. Ducháčková, prof. Daňhel 

místnost:  RB 109 

čas:          První dva studenti se dostaví v 9.00 hod. a další pak po 30ti minutách 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poř. Jméno 

1. Bogunov Georgii, Bc. 

2. Haloun Marek, Bc. 

3. Jesenovská Alexandra, Bc. 

4. Jozífek Michal, Bc. 

5. Kulikova Asia, Bc. 

6. Miller Jan, Bc. 

7. Němá Karolína, Bc. 

8. Nguyenová Nhan, Bc. 
9. Svoboda Jakub, Bc. 

10. Vágnerová Terezea, Bc. 



obor FINANCE (FI2_8) 

 

komise č.1 : prof. Janda, Ing. Dufková 

místnost: NB 177A  

čas:                První dva studenti se dostaví v 8.30 hod. a další pak po 30ti minutách 

 

 

 

 

 

komise č.2 : doc. Radová, Ing. Staňková 

místnost: NB 177B 

čas:                První dva studenti se dostaví v 8.30 hod. a další pak po 30ti minutách 

 

 

 

 

Poř. Jméno 

1. Brožová Markéta, Bc. 

2. Dao Thi Lan, Bc. 

3. Chlebuš Jakub, Bc. 

4.  Chykhun Bohdan, Bc. 

Poř. Jméno 

1. Konečný Pavel 

2. Melnykov Kyrylo, Bc. 

3. Mihalec Lukáš, Bc. 

4.  Pištej Daniel, Bc. 


